
WOJ I GM INY 
ŁĄCZNA

Zarządzenie Nr 67 / 2020 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 15 grudnia 2020 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), § 11. pkt. 1 

uchwały Nr XVI/88/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2020 roku 

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVI/88/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2020 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 4 959,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 28 160 917,25 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 4 959,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 28 568 463,24 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I^ÓJtY^INY

mgr inż. Romufcfkowaliński



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 67/2020 
z dnia 15.12.2020 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

855 RODZINA 4 959,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 959,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 4 959,00

Ogółem zwiększenie dochodów 4 959,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 67/2020 
z dnia 15.12.2020 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIPOŻAROWA 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 000,00

801 ŚWIATA I WYCHOWANIE 4 900,00 4 900,00

80101 Szkoły podstawowe 4 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 400,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 200,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 400,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 400,00

80104 Przedszkola 1 500,00 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

. Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 500,00

855 RODZINA 4 959,00

855101 Świadczenia wychowawcze 4 959,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 959,00

Ogółem zmiana wydatków 10 859,00 5 900,00

Ogółem zwiększenie wydatków 4 959,00



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 67 /2020 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 15.12.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

z teg o :

z teg o : /  tego

W y d a tk i  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h

W y d a tk i  n a

w ty m :

D ział R ozdział § D ołacjc ogółem
W y d a tk i  

n a  202 0  r. W y d a tk i  b ież ą c e

w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i  od  n ich  

n a lic z a n e

w y d a tk i  

z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń

D o ta c je  na  

z a d a n ia  

b ieżące

Ś w ia d c z e n ia  n a  

rz e c z  o sób  

f izy czn y ch

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w 

a r t .  5  u s t. 1 p k t  2 i 

3

W y d a tk i

m a ją tk o w e

inw esty  c je  i 

zak u p y  

in w e s ty c y jn e

w y d a tk i  n a  

p ro g ra m y  

fin an so w  a n e  z 

u d z ia łem  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w a r t .  5 u s t. 1 

p k t  2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 s 9 in u 12 13 14

010 01095 2010 35 478.50 35 478,50 35 478,50 35 478,50

750 75011 2010 67 331,00 67 331,00 67 331,00 67 331,00

750 75056 2010 25 326.00 25 326.00 25 326.00 24 340.00 986.00

751 75101 2010 1 077,00 1 077,00 1 077,00 1 077,00

751 75107 2010 58 431,00 58 431,00 58 431,00 14 729,98 7 701,02 36 000,00

751 75109 2010 6 162,00 6 162,00 6 162.00 270.00 3 342.00 2 550.00

758 75814 2010 185,75 185,75 185,75 185,75

801 80153 2010 44 981,00 44 981,00 44 981,00 44 981,00

851 85195 2010 280.00 280,00 280,00 141.00 139,00

855 85501 2060 5 022 189,00 5 022 189.00 5 022 189,00 42 623,00 4 979 566,00

855 85502 2010 2 451 933,00 2 451 933,00 2 451 933.00 243 086,00 300,00 2 208 547,00

855 85503 2010 168,00 168,00 168,00 168.00

855 85504 2010 192 586,00 192 586,00 192 586,00 6 011,00 186 575,00

855 85513 2010 24 972,00 24 972,00 24 972,00 24 972,00

Ogółem 7 931 100 ,25 7 931  100 ,25 7 931 100 ,25 3 9 9  9 6 2 ,7 3 117  8 9 9 ,5 2 0,00 7 4 1 3  2 3 8 ,0 0

V<OJT (GMINY 

m grinż- * o y r iM Kowatiński


